[image: image1.png]

ДУМА

КАВАЛЕРОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

	26 апреля 2017 года
	пгт Кавалерово
	 №
	692

	О персональном составе комиссии по присвоению в 2017 году звания «Почётный житель Кавалеровского муниципального района»

В соответствии с Уставом  Кавалеровского муниципального района, с Положением «О звании «Почётный житель Кавалеровского муниципального района», утверждённым решением Думы Кавалеровского муниципального района от 12.03.2004 года  № 636 (в редакции решения от 28.04.2015 № 157-НПА);
Дума Кавалеровского муниципального района,
РЕШИЛА:

1. Утвердить персональном состав комиссии по присвоению в 2017 году звания «Почётный житель Кавалеровского муниципального района»:
-  Гавриков С.Р.
– глава Кавалеровского муниципального района – глава администрации Кавалеровского муниципального района;

- Головащенко А.А. – председатель районного Совета ветеранов войны, труда, вооружённых сил и правоохранительных органов Кавалеровского муниципального района;

- Астахова Л.А.
– начальник отдела по Кавалеровскому муниципальному району департамента труда и социального развития Приморского края;

- Шпиль З.А. – председатель Думы Кавалеровского муниципального района;

- Худоногов Г.Т.
– председатель объединенного профсоюза трудящихся Кавалеровского района;

- Ткадлец О.А.
– главный специалист 2 разряда организационно-правового отдела  администрации Кавалеровского муниципального района;

- Яковенко П.М.   – глава Кавалеровского городского поселения – глава Администрации Кавалеровского городского поселения;
- Марусова Р.П. – председатель Совета Почетных жителей Кавалеровского муниципального района;

- Бурлуцкая А.И.
– председатель женской общественной организации «Берегиня»;

- Богданова И.В.
- председатель общественной организации «Матери России».

2. Направить настоящее решение в Администрацию Кавалеровского муниципального района.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Думы
                                                          З.А.Шпиль